
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 23.jūlijā  Nr. 327 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienību 

vadītāju apstiprināšanu amatā 

(protokols Nr.10, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 23.augusta nolikuma Nr.31 „Attīstības pārvaldes 

nolikums” 22.punktu, 2013.gada 28.novembra nolikuma Nr.33 „Inženierbūvju un 

ģeodēzijas nodaļas nolikums” 7.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienību vadītāju amatos šādas personas: 

1.1. Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja pienākumu 

izpildītāju Santu Baroni - Upenieci par Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas vadītāju. 

1.2. Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas vadītāja vietnieku Vitāliju Kurpeli par 

Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas vadītāju. 

2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 3.augustā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


